ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số:  2891   /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày    08   tháng  7  năm 2015

THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên chưa đạt môn học tiên quyết;
đăng ký môn học không thuộc CTĐT và đăng ký trùng lịch học

Học kỳ II (kỳ hè) năm học 2014-2015

Căn cứ kết quả đăng ký môn học của sinh viên học kỳ II (kỳ hè) năm học 2014-2015; Căn cứ kết quả học tập học kỳ II năm học 2014-2015, Phòng Đào tạo thông báo:
1. Danh sách sinh viên chưa đạt môn học tiên quyết (Phụ lục 1)

2. Danh sách sinh viên đăng ký môn học không thuộc CTĐT (Phụ lục 2)

3. Danh sách sinh viên đăng ký trùng lich học (Phụ lục 3)

Phòng Đào tạo nhận đơn thắc mắc và đơn hủy lớp học phần do bị trùng lịch học của sinh viên từ ngày 08/7/2015 đến hết ngày 09/7/2015 tại phòng Đào tạo khu Giảng đường Việt Úc. Hết thời gian nêu trên, phòng Đào tạo sẽ tự động hủy môn học đầu tiên theo danh sách thông báo của sinh viên.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

Chi tiết liên hệ:
Phòng Đào tạo, Phòng 305 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  3.754 7506 (315)

	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo)
- Các Khoa (để t/b cho SV);
- Sinh viên (để t/h);
- Phòng Thanh tra và Pháp chế (để biết);

- Lưu: VT, ĐT, T(10).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Thư

3